檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：林國松

電　話：02-77367442

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：臺教國署國字第1070046821號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、活動計畫(0046821A00_ATTCH1.pdf、0046821A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉中國化學會辦理「2018居禮夫人高中化學營」活動實

施計畫1份，請貴局（府）協助轉知並鼓勵轄屬國民中學

教師及應屆國三畢業學生參與，請查照。

說明：

一、依中國化學會107年4月23日化樹字第1070030003號函辦理

。

二、旨揭活動訂於107年7月8日至13日假桃園渴望園區舉行，

活動主軸包括六個專題演講（學術及工業界），三個論壇

（居禮夫人、產業經營、科學與人文關懷），並串聯實驗

課程、分組座談、仲夏夜談、參訪及才藝和成果發表等活

動。

三、歡迎有興趣參加者自即日起至5月28日止登錄網站註冊，

並備妥相關推薦函，逕寄「30099清華大學郵局第55號信箱

　財團法人張昭鼎紀念基金會收」。活動訊息與報名請先

上網瀏覽註冊（http://www.cctmf.org.tw/campcurie）

，或以電子郵件、電話向張昭鼎紀念基金會聯繫洽詢（cct

mf@ms45.hinet.net、03-5735237）。

1

1070073783

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/05/08 09:23

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署國中小組 2018-05-08
08:30:26

依分層負責規定授權單位主管決行